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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

From: Harris, Emily (SPAC/PSPC) 

Sent April 30, 2020 1:05 PM 

To: Liaison; Roy, Cecely (SPAC/PSPC); Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

Cc: Me'Shel Gulliver Bélanger; Bryan Blom; Elizabeth Lindsay; Lucie Brosseau 

Subject: RE: For MO Approval - MinA Remarks COVID Presser April 30 

Pièces jointes : MinA Remarks COVID Presser April 30 (002)bb (003)_CLEAN.docx 

Merci HAL. Possible d'avoir un QC rapide — d'ici 15h — sur le français que j'ai rajouté? 

Merci,  

Emily 

From: Liaison [mailto:Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca]  

Sent: April 29, 2020 7:03 PM 

To: Harris, Emily (SPAC/PSPC) <emily.harris@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca>; Laycock, 

Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca> 

Cc: Me'Shel Gulliver Bélanger <MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; 

Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Lucie 

Brosseau <Lucie.Brosseau@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : Pour approbation du CM - Observations en vue de la conférence de presse de la ministre Anand sur la COVID prévue le 

30 avril 

Bonsoir Emily, 

Veuillez trouver ci-joint les observations en vue de la conférence de presse de la ministre Anand samedi prochain (à déterminer). 

Les chiffres mis en évidence seront mis à jour jusqu’à la dernière heure pour garantir leur exactitude. 

Bonne soirée, 

HAL 

Hélène-Annie Lavoie 
Équipe d'événements ministériels et Liaison I Ministerial Events and Liaison Team 
Conseillère principale en communications I Senior Communications Advisor 
Direction générale des communications I Communications Branch 
SPAC I PSPC 
Portage III, 16M., n., rue Laurier 
Gatineau (Québec) KIA o S5 
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